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Svenska Fotbolldomareförbundets styrelse får härmed avge berättelse för verksamhetsåret 

2023. 

 

 

Styrelsens sammansättning 

 

Ordförande Tomas Fernfelt Rångedala 

Vice ordförande Mikko Virkkunen Katrineholm 

Kassör Lars Andersson Ausås  

Sekreterare Krister Sandin Sundsvall 

Ledamot Magnus Furberg Umeå 

Suppleant Norrland Fredrik Nordwall Umeå 

 Svealand Ronnie Carlsson Gagnef 

 Götaland Claes Klintenberg Alingsås 

 

Revisorer Bengt Igelström Ramlösa   

 Bo Nilsson Bjärnum  

 

Revisorssuppleanter Tomas Moberg Hässleholm 

 Dragisa Lupeskovic Helsingborg  

 

Valberedning Ander Höber Umeå 

 Niklas Pettersson Vingåker  

 Yousef Issa                             Nässjö 

 

 

Sammanträden och träffar 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 9 protokollförda sammanträden varav 6 var Teams-

möten. En planeringskonferens har hållits i Stockholm den 29 september-1 oktober. 

Utöver dessa formella styrelsesammanträden har styrelsens ledamöter haft täta kontakter för 

att lösa problem av mer akut karaktär. 

 

Förbundsstyrelsens suppleanter har deltagit med ett nära samarbete både på styrelsearbetet 

som på planeringskonferensen. 

 

Under året har 4st teamsträffar anordnats med distriktsansvariga i Götaland, Svealand och 

Norrland. 

 

Valberedningen har under verksamhetsåret haft fyra telefonmöten utöver övrig kontakt. 

Man har även deltagit på styrelsemöte, landsdelskonferenser och teamsträffar. 

 

Arbetsmiljöansvarig för SFDF är Claes Klintenberg, Alingsås. 

Under året har Claes fått in flera anmälningar gällande domarens arbetsmiljö samt hanterat 

några fall av akuta händelser. 

 

Arbetsmiljögruppen med SvFF - SFDF har Claes Klintenberg och Fredrik Nordwall varit 

representanter. 
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Arbetsmiljö/försäkringar SvFF – SFDF ansvarar Claes Klintenberg. 

 

Under verksamhetsåret har styrelsen sänt ut information till samtliga domarklubbar/ 

domarförbund i landet. Diverse information finns även på förbundets hemsida: www.sfdf.se, 

Facebook och Instagram. 

 

SFDF arrangerade under året en tvådagars landsdelskonferens för domarklubbar och 

domarförbund den 21–22 oktober för Götaland i Jönköping och 28–29 oktober i Arvika för 

Svealand. Norrland hade sin konferens den 28–29 oktober i Örnsköldsvik. 

 

Futsal-SM för domarklubbar hölls den 25 november i Västerås med 9 deltagande lag och 

segrare blev Göteborgs ideella Fotbolldomarklubb. 

 

Personer ur Förbundsstyrelsen har under året besökt ett antal domarklubbar. 

 

Ersättningsförhandlingar 

Förhandlingar har skett om ett avtal gällande både distriktsfotbollen i Sverige och SvFF:s 

serier. En överenskommelse har kunnat nås med SDF representanter. 

I förhandlingsgruppen ingick från SFDF ordförande, Mikko Virkkunen och Claes Klintenberg 

 

Representation 

Under året har SFDF varit representerade på följande: 

Styrelsemöte med Södermanlands FDF, Årsmöte med Smålands FDF, Katrineholms 90 års 

jubileum. Teamsmöten med Hallands FF, Halmstad FDF. 

 

Den 23–24 september närvarade Claes Klintenberg och Mikko Virkkunen på SvFF Centrala 

domarkonferens i Sollentuna. 

 

Överläggningar med SvFF, Neh och Adidas via återkommande teamsmöten angående 

domarkläder och den ny kollektionen inför 2024  

 

Övrigt 

En diskussion har genomförts angående jämställdhet i Förbundsstyrelsen, då den idag enbart 

består av herrar. Ett förslag är att adjungera in en eller två kvinnliga deltagare till styrelsen 

under kommande år och där ansvara för främst jämställdhetsfrågor under 2024. Att man sen 

utvärderar hur arbetet har fortlöpt men också om antalet styrelseledamöter/suppleanter skall 

bestå eller om styrelsen utökas. 

 

SFDF hemsida som innehåller bl.a. stadgar, regler och kontaktmän i FDK och har skötts av 

Claes Klintenberg. På övriga sociala medier har Ronnie Carlsson haft ansvaret. 
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Slutord    

 

Styrelsen vill härmed tacka alla domare och förtroendevalda i Sveriges domarklubbar och 

distrikten för det gångna året. Utan den stora insats ni alla lägger ner för att verksamheten 

skall fungera ute i distrikten skulle vi inte kunna utveckla och förbättra domarverksamheten 

till den nivå vi har idag. 

 

Vi vill slutligen också poängtera det goda samarbetet med kollegor i SEDD och EDK. 

Och ett stort tack till alla berörda på Svenska Fotbollförbundets kansli och i 

Distriktsförbunden som medverkat och samarbetat med SFDF på bästa sätt. 
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